檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣科學教育館　函

地址：111台北市士林區士商路189號

承辦人：黃千瑩

電話：(02)6610-1234分機1415

電子信箱：christina@mail.ntsec.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年6月24日

發文字號：科實字第10502003640號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(5127_10502003640_18_5127_10502003640_1.pdf)

主旨：為提昇學生參與科學研究興趣，本館特辦理「臺灣國際科

學展覽會宣導暨青少年科學人才培育講座」，惠請轉知並

鼓勵轄屬高級中等學校師生及家長，踴躍報名參與，並核

予所屬人員公假出席，請 查照鼎助。

說明：

一、為宣導臺灣國際科學展覽會，提升學生參與科學研究興趣

，培育未來科技人才，特舉辦旨揭講座。

二、旨揭講座共辦理5場次，歡迎有興趣從事科學研究之學生

、家長及教師，踴躍報名參加，各區辦理時間及地點詳列

如下：

(一)北區講座訂於105年10月14日(星期五)假國立臺灣師範

大學附屬高級中學辦理。

(二)中區講座訂於105年8月19日(星期五)假國立臺中女子高

級中學辦理。

(三)南區講座(臺南場)訂於105年9月24日(星期六)上午假長

榮大學辦理(由國立北門高中彙整報名)。

(四)南區講座(高雄場)訂於105年9月24日(星期六)下午假國
8

1050119553

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/06/24

■■■■■■■

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立高雄師範大學附屬高級中學辦理。

(五)東區講座訂於105年8月12日(星期五)假國立羅東高級中

學辦理。

三、本活動相關時程、內容、講座及報名方式如附件，請填妥

報名表單，向各區承辦學校辦理報名。

四、詳細活動內容及最新公告，請至臺灣國際科展官網-＞最

新消息查詢(http://twsf.ntsec.gov.tw/index.aspx?lang

=1#)，本館聯絡人：02-66101234分機1404林小姐/ 分機1

415黃小姐。

正本：花蓮縣政府

副本： 2016-06-24
11:32:20